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سرزمین من
My Home Land

خبرخبر

پارک لاله فیجان، آماده 
بهره برداری می باشد

اراک- خبرنگار نوآوران:   نصرالهی شهردار 
منطقه ســه اراک، از بهره بــرداری پارک لاله 
فیجان طی هفته آینده خبــر داد. به گزارش 
اداره ارتباطــات و امور بین الملل شــهرداری 
اراک، داود نصرالهــی ضمن اعــام این خبر 
خاطر نشــان کرد: احداث پارک لاله فیجان 
و زمین چمن آن با هدف توســعه فضای سبز 
شــهری، در دســتور کار منطقه قرار گرفت. 
نصرالهی در ادامه گفت: پــارک لاله فیجان با 
حجم خاکبرداری به میــزان ۴۵ متر مکعب، 
جدول گذاری بــه طول ۸۵۰ متــر، پیاده رو 
سازی ۸۴۰ متر مربع و آســفالت به مساحت 
۳۰۰۰ متــر مربع در هفتــه آینده بــه بهره 

برداری می رسد.

از شرکت گاز گیلان به عنوان 
دستگاه برتر در امر ترویج و 
توسعه فرهنگ نماز تقدیر شد

در مراســمی با حضور اســتاندار گیان و 
رئیس ســتاد اقامه نماز استان از دستگاه های 
دولتی موفق در ترویج و توســعه فرهنگ نماز 
تجلیل بعمل آمد. به گزارش روابط عمومی گاز 
گیان، ارسان زارع اســتاندار گیان با تأکید 
بر لزوم بهره گیری از اندیشه های خاقانه نسل 
جوان در تبلیغ شعائر اســامی، ترویج نماز را 
در کاهش آسیب های اجتماعی موثر خواند و 
گفت: لازمست با توجه به گسترش استفاده از 
فضای مجازی، از این بســتر به عنوان فرصتی 

برای ارتقاء سجایای اخاقی استفاده شود.
ارســان زارع با اشــاره به آســیب جدی 
بیماری کرونا به همه بخش ها و ضرورت پرهیز 
از شــکل گیری اجتماعات گفــت: نمازهای 
جماعــت نیز بــا رعایت دســتورالعمل های 
بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی و استفاده 
از ماســک برگزار می شــود که امیدواریم با 
تسریع فرآیند واکسیناسیون شاهد برگزاری 
نمازهــای جماعــت در مراکز آموزشــی هم 

باشیم.

دکتر سالاری از کارکنان 
اورژانس 115 گیلان 

تقدیر کرد
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی گیان 
با حضــور در مرکز مدیریــت حوادث و 
فوریت های پزشــکی گیان بــا اهدای 
گل از تاش های کارکنان اورژانس 11۵ 

تقدیر کرد.
به گــزارش پایــگاه اطاع رســانی 
دانشــگاه علوم پزشــکی گیان )وبدا(، 
دکتر ارسان ســالاری- رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی گیــان ظهر امــروز به 
مناسبت فرارســیدن روز اورژانس پیش 
بازدید  بیمارستانی)26شهریور(، ضمن 
از مرکز مدیریت حــوادث و فوریت های 
پزشــکی گیان ، فرارسیدن این روز را به 
همکاران پرتاش اورژانس تبریک گفت.

دکتر ارســان ســالاری در بازدید از 
مرکز مدیریــت حــوادث و فوریت های 
پزشــکی گیان ضمن خدا قوت به این 
قشــر پرتاش با اهدای گل از زحمات و 

تاش های شبانه روزی آن ها تقدیر کرد.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی گیان 
عاوه بر حاضر شــدن در جمع کارکنان 
اورژانــس، از مراکــز فرماندهی عملیات 
بحــران، پایــش مراقبت هــای درمانی 
اورژانس و مرکز ارتباطات و پاســخگویی 
نیز بازدیــد کرد و در جریــان کم و کیف 

ارائه خدمات آن قرار گرفت.
دکتر ســالاری همچنیــن در مرکز 
ارتباطــات اورژانس حاضر شــد و ضمن 
بررســی امکانــات و اســتعدادهای این 
بخش، از طریــق ارتباط بی ســیم، روز 
اورژانــس را بــه پرســنل عملیاتی در 
پایگاه ها تبریک گفــت و از زحمات آن ها 

تقدیر کرد.
 حضور در مرکــز واکسیناســیون و 
بررســی نحوه تزریق واکســن کرونا به 
گروه های هدف در مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشکی از دیگر برنامه های 
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی گیان در 

روز اورژانس بود.

مرکز واکسیناسیون خودرویی شرایط خوبی را برای همگان ایجاد کرده است

افزایش ضریب اطمینان خط لوله ۳0 اینچ در منطقه ۷ عملیات انتقال گاز

فرمانده انتظامی فارس اعلام کرد:

کشف ۳۶40 کیلو موادمخدر در فیروزآباد

همدان- محبوبه یادگاری: سرپرســت منطقه ۷ عملیات انتقال 
گاز از افزایش ضریب اطمینان خط لوله انتقال گاز۳۰ اینچ اراک 

- مایر خبر داد.
مهدی زارع، سرپرست منطقه ۷ عملیات اظهار داشت: با توجه به 
گسترش شهر توره واقع در استان مرکزی و اجرای میدان ورودی 
این شــهر، به منظور افزایش ضریب اطمینان و بالابردن ضریب 
ایمنــی خــط لوله انتقال گاز۳۰ اینچ اراک - مایر و کاهش حریم 
آن در محدوده شــهر توره، توسط نیروهای عملیاتي خطوط لوله 
ایــن منطقــه و بدون پیمان ســپاري، تغییر کاس این خط  لوله 

انتقال گاز با موفقیت صورت پذیرفت.
زارع ادامه داد: در این عملیات پس از حفاری های لازم و جوشکاری 
های مربوطه و در نهایت پس از انجام تســت هیدرو اســتاتیک، 

اتصال نهایی )Tie in( در کمترین زمان ممکن  صورت گرفت.
وی افزود: تمامی مراحل عملیات تخلیه گاز و اتصال به خط اصلي 
و تزریق گاز در کمتر از 1۵ ســاعت صورت گرفت که انجام این 
عملیــات در ایــن مدت زمان یک رکورد محســوب مي گردد؛ که 
حداقل زمان قطعي گاز در شهر توره و نهرمیان را به همراه داشت.

سرپرســت منطقه ۷ عملیات انتقال گاز با اشــاره به اینکه با انجام 

ایــن عملیــات، خط لوله گاز مذکور از کاس A به کاس D تغییر 
نمود، خاظر نشان ساخت: در اجرای این عملیات، یک مورد نشتی 

پیگ سیگنال مشاهده و خیلی سریع مرتفع شد.
شــایان ذکر اســت این عملیات طی درخواست شهرداری توره از 
منطقــه ۷  عملیــات انتقال گاز بوده که در جریان بازدید نماینده 
محترم مردم  شــریف اراک و شــازند در مجلس شورای اسامی، 
فرماندار، شهردار، رییس و اعضای شورای شهر توره از مسیر خط 
»۳۰ غــرب کشــور مورد موافقت قــرار گرفته و طي اخذ مجوز از 

مدیریت بالادستي و تامین بودجه لازم، انجام گردید.

فرمانده انتظامی فارس از دستگیری قاچاقچی حرفه ای که قصد انتقال ۳ تن 
و 6۴۰کیلو مواد مخدر در پوشش بار ماهی را داشت، در فیروزآباد خبر داد. 
سردار رهام بخش حبیبی  اضافه کرد: ماموران انتظامی شهرستان فیروزآباد 
حین گشت زنی در گردنه »موک به سمت شیراز« به یک دستگاه کامیون 
ایســوزو حامل بار ماهی مشــکوک شــده و با اقدامات فنی و تخصصی آن را 

توقیف کردند.
او افزود: ماموران انتظامی موفق شــدند در بازرســی از این کامیون ۳ تن و 
۴۰۰ کیلو تریاک و 2۴۰ کیلو حشیش که به طرز ماهرانه ای زیر بار ماهی 

جاسازی شده بود کشف کنند.
فرمانده انتظامی فارس با بیان اینکه در این ماموریت در مجموع ســه تن 

و 6۴۰کیلو مواد مخدر کشف شده است، عنوان کرد: در این خصوص یک 
قاچاقچی حرف  ای دستگیر شد. 

حبیبی همچنین با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضایی شد، گفت: مبارزه با سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس فارس قرار دارد.

اراک- خبرنگار نوآوران: رییس مرکز بهداشت 
شهرستان اراک گفت: تامین فضاهای مناسب 
و توجه به تراکنش مناســب جغرافیایی برای 
تسهیل شــرایط دریافت واکسن گروه های 

هدف از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
به گزارش وب دا مرکزی، شهریار حسینی بیان 
کرد: به منظور تسریع در روند واکسیناسیون 
و رســیدن هر چه سریعتر به ایمنی جمعی، 
مرکز واکسیناسیون خودرویی دانشکده فنی 
حرفه ای امیرکبیر به همت گروه جهادی از دو 
روز پیش شروع به کار کرده و آقای مظفری 
از صفــر تــا صد این مرکز را بر عهده گرفته و 
تمامــی کارها از جملــه راه اندازی، تامین و 
تجهیز وســایل، سازه و نیروهای واکسیناتور 
بر عهده گروه جهادی است و کارشناس ناظر، 

واکسن ها را به این مرکز تحویل می دهد.
وی افزود: فضای مناسب و بزرگ برای ورود و 
خروج خودروها از ویژگی های خوب دانشکده 

فنی حرفه ای امیرکبیر برای تبدیل شدن به 
مرکز واکسیناسیون بود.

وی ادامــه داد: بــا راه اندازی این مرکز مردم 
دسترســی آســان تری دارند و به موازات آن 

سرعت عمل بیشــتری برای تزریق واکسن 
فراهم می شــود و کلیه افرادی که برای تردد 
مشــکل دارند اســتفاده از خودرو می تواند 
واکسیناسیون آنان را به سهولت انجام دهد.

حســینی اظهار کرد: خوشــبختانه شرایط 
این مرکز بســیار خوب اســت و شــرایطی 
برای شــهروندان فراهم شده تا افراد دریافت 
کننده واکســن و خانواده ها، از آرامش بیشتر 
برخــوردار باشــند و کلیه همشــهریان به 
خصوص افــرادی که توانایی حرکت ندارند، 
می توانند در شــیفت عصر از ســاعت 1۵ تا 
2۰ حتــی در روزهــای تعطیل به این مرکز 
مراجعه کنند و در کمترین زمان ممکن پس 
از دریافت و تزریق واکســن از درب خروجی، 

خارج شوند.
گفتنی اســت که این مرکز واکسیناســیون 
خودرویی واقع در کوی معلم دانشــکده فنی 

حرفه ای امیرکبیر می باشد.

برخورداری ساکنین دو روستای کم برخوردار شهرستان فومن از طرح جهادی احداث کابل خودنگهدار

مهندس علی اکبر جوهری معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت 
توزیع نیروی برق استان گیلان از احداث ۲ کیلومتر کابل خودنگهدار 
در شهرسـتان فومن با اعتباری معادل ۲٫۳ میلیارد ریال خبر داد.وی 
رـایط همه  گفت: روند بازسازی شبکه های فرسوده اسـتان با وجود ش
رـکت توزیع نیروی  گیری ویروس کرونا و به همت کارکنان پرتلاش شـــ
برق اســــــــــــــتان گیلان، با ســــــــــــــرعت و جدیت ادامه دارد.

جوهری خاطرنشان کرد: پروژه احداث ۲۰۰۰  متر کابل خودنگهدار 
در دو روسـتای گوراب پس و سـیدآباد شــهرســتان فومن، با اعتباری 
معادل ۲٫۳ میلیارد ریال و با تلاش ۷ اکیپ اجرایی مورد بهره بـرداری 
قرار گرفت.معاون بهره برداری و دیســــــــپاچینگ توزیع برق گیلان 
افزود: در ســــال گذشـــــته بیش از ۱۸ کیلومتر کابل خودنگهدار در 
مناطق شـــهری و روســـتایی شـــهرســـتان فومن با اعتباری بالغ بر 

۲۲میلیارد ریال احداث شد و از ابتدای سـال ۱۴۰۰ نیز تا کنون بیش 
از ۱۲ کیلومتر دیگر از شــــبکه های فرســــوده با کابل خودنگهدار با 
اعتبار قریب به ۱۸ میلیارد ریال جایگزین شـده اسـت.جوهری تاکید 
کرد: بمنظور ارتقاء ســطح خدمت رســانی و افزایش پایداری شــبکه 
های توزیع برق به ویژه در بحران های جوی احتمالی، در اســــــــتان 
گیلان طرح جهادی تبدیل شـبکه های فرسـوده به کابل خودنگهدار 
ادامه دارد و در ســـــــــــال ۱۳۹۹ فاز اول این طرح با احداث ۱۰۰۰ 
کیلومتر کابل خونگهدار با موفقیت به اتمام رســـید و فاز دوم آن یعنی 
احداث ۲۰۰۰ کیلومتر در ســطح اســـتان و با تلاش کارکنان در حال 
اجراست.گفتنی اسـت در مراسـم افتتاح این پروژه مهندس اصـغری 
چیرانی مدیرامور توزیع برق شــــهرســــتان فومن بهمراه تنی چند از 

مسئولین شهرستان مذکور حضور داشتند.

اشتغال پنهان ، اقدامی ناصواب برای استفاده من غیرحق از مقرری بیمه بیکاری

کارگروههای فنی و کمیته های شــناســـایی اشـــتغال پنهان مقرری 

بگیران بیمه بیکاری برای جلوگیری از سوء استفاده های احتمالی در 

شعب و کارگزاری های تامین اجتماعی گیلان فعال هســـتند.محمد 

هرمزی معاون تعهدات بیمه ای تامین اجتماعـی گیلان با بیان اینکه 

هرچند اشتغال و افزایش آمار آن بعنوان یکی از شاخص های توسعه و 

ستونهای زیربنایی برای رونق اقتصـادی از عوامل موثر در مبانی رشد 

و بالندگی جامعه محســــــوب میگردد افزود : همانگونه که شغلهایی 

همچون قاچاق ، دلالی و از این دست میتواند در نظام اقتصـــــــادی 

ایجاد خلل نماید ، اشـتغال پنهان برای افرادی که بواسـطه بیکاری از 

حمایتها و تعهدات قانونــی از قبیل مقــرری بیمه بیکاری بــرخوردار 

میگردند نیز میتواند سـبب لطمه و شــکل گیری ســوء اســتفاده قرار 

گیرد .

وی با اشــاره به اینکه در حال حاضــر قریب به ۸۰۰۰ نفر در اســـتان 

گیلان از مقرری بیمه بیکاری استفاده مینمایند اظهار داشت : موارد 

بســــــــیاری وجود دارد که افراد به بهانه هایی همچون عدم تکافوی 
ً

نیازهای معیشـــــــــتی ، با اشتغال پنهان عملا نقض قوانین را انجام 

میدهند .معاون تعهدات بیمه ای تامین اجتماعـی گیلان با پذیــرش 

شرایط سخت اقتصادی در سالهای اخیر ، اذعان داشت : قانون بیمه 

رـادی که بدون اراده کار خود را  رـای افــ بیکاری مقــرری مــربوطه را بـ

ازدست داده و در جای دیگری نیز مشغول نگردند پیش بینی نموده و 

در واقع این دوره فرصتی است برای جســتجوی کار مناسب برای فرد 

بیکار و مقرری پرداختی بمنزله جبرانی برای ازدســـت دادن درآمدها 

تلقی میگردد ولی تبانی و هماهنگی بین کارگر و کارفرما از یکســــو و 

اشتغال های پنهان و اعلام نشــــده سبب شکل گیری مســـــیرهای 

ناصـــــــواب برای بهره برداری از این قانون میگردد .محمدهرمزی با 

تاکید بـــــر اینکه رعایت قانون و انجام تکالیف در قبال آن یک وظیفه 

همگانی اسـت افزود : همانگونه که اشـتغال اتباع خارجی فاقد مجوز 

در واحدهای کارگاهی غیرقانونی اســت ، اســتفاده از مقرری بگیران 

بیمه بیکاری با تکیه بر حربه های فشـــــار بر آنها جهت عدم پرداخت 

بیمه و دادن دستمزد اندک ، در حال تبدیل شـدن به ابزاری در دسـت 

برخی سودجویان است که باید در اسرع وقت برای آن تدابیر مناسـب 

اندیشیده شود .وی با اشاره به افزایش روزافزون مصـارف تعهداتی در 

تامین اجتماعی گیلان ، با بیان اینکه هزاران نفـر در طـی ماه در حال 

دریافت دامنه گســـــترده ای از انواع تعهدات بلندمدت و کوتاه مدت 

هســـتند خاطر نشـــان ساخت ارائه خدمت به ذینفعان واجد شرایط 

رسالت و وظیفه ای سـازمانی اسـت ولیکن به منظور صـیانت از منافع 

بیمه پردازان و برخوردارشوندگان واقعی و مســــــتحق این تعهدات ، 

کمیته ها و کارگروههای فنی در شعب استان تشــــکیل گردیده است 

.معاون تعهدات تامین اجتماعـی گیلان با تاکید بــر حق الناس بودن 

منابع ســـازمان ، اســـتفاده از هرگونه خدمت درقالب برداشـــت من 

غیرحق افراد به نام تعهدات را مصداقی از کلاهبرداری و دست درازی 

به حقوق ســــایرین قلمداد نموده و اظهار امیدواری نمود تا این نکته 

بعنوان یک اصـــــل اخلاقی اعتقادی مورد توجه مخاطبان قرار گیرد 

.محمد هرمزی همچنین از تســـــــــــــهیلات و تدابیر سازمان برای 

رـان بیمه بیکاری در  کارفـرمایانـی که تمایل به بکارگیـری مقـرری بگی

چارچوب تعیین شده دارند خبر داده و آنرا گامی موثر و اندیشــــه ای 

متعالی برای کســــــب منافع طرفین ( کارفرما و بیمه شده ) با رعایت 

حقوق سازمان تامین اجتماعی و ذینفعان آن دانســـــت . شایان ذکر 

اســت در ســالجاری ماهانه بیش از ۶۵۰ میلیارد تومان تعهدات بیمه 

ای در کنار ارقام خدمات درمانی در حالی به بیمه شدگان و مسـتمری 

بگیران گیلانی ارائه شــده اســـت که منابع درآمدی تامین اجتماعی 

استان کمتر از ۴۰۰ میلیارد تومان در هر ماه بوده است .  

مفقودی 
 125CC برگ ســبز و برگ کمپانی موتور ســیکلت سیستم پرواز تیپ
 125N2N386256 مدل 1394 رنگ اصلی مشــکی به شــماره موتور
وبه شماره تنهN2N***125R9417531  و به شماره پلاک 138 – 

11386 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. سقز 
..............................................................................

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060301024002155 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی موسسه حسینیه حضرت ابوالفضل نوجه مهریهای مقیم تهران 
بشــماره ثبت 21059 در ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با 
بنــای احداثــی به مســاحت 212/15 مترمربع پلاک 214 فرعی از 14 
اصلی واقع در بخش12 خریداری از مالک رســمی آقای/ اکبر کوچکی 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.)م الف 471 (
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/12

سیدمهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

..............................................................................
آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140060319010001550---1400/04/10هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهربابک تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی خانم فاطمه بیگم غفاری شــهربابکی به 
شناسنامه شماره26 کد ملی 3149504678 صادره ازشهربابک فرزند 
ســید احمد در ششــدانگ خانه و باغچه به مســاحت2269 متر مربع 
پلاک شماره 725  اصلی واقع  در صحرای شوروئیه بخش 47 یزد حوزه 
ثبت ملک شــهربابک که قســمتی از مالکیت مشــاعی رسمی خودش و 
قســمتی طبق قولنامه  عادی از مالکیت رســمی آقای خدابخش طالب 
زاده شــهربابکی و قســمتی طبق قولنامه عادی مع الواســطه از مالکیت 
رسمی آقای مصیب طالب زاده شهربابکی به متقاضی منتقل شده محرز 
گردیــده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.شماره334م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول:یکشنبه  1400/06/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه1400/06/28

حمید احمدپور   
رئیس ثبت اسناد و املاک

..............................................................................
آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140060319010001568---1400/04/12هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهربابک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منوچهر صمدی شهربابکی به شناسنامه 
شماره11619 کد ملی 3149070351 صادره شهربابک فرزند حسن 
در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت1333متر مربع پلاک شــماره 
106 فرعی از 61  اصلی واقع  در گودگز بخش 48 یزد حوزه ثبت ملک 
شــهربابک که طبق قولنامه  عادی مع الواســطه از مالکیت رسمی آقای 
مهر علی عباسی میمند به متقاضی منتقل و محرز گردیده است. لذا به 

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شماره329م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول:یکشنبه  1400/06/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه1400/06/28

حمید احمدپور   
رئیس ثبت اسناد و املاک

..............................................................................
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی  حوزه ثبتی 

شهرستان فومن
برابــر رای شــماره140060318003003329-1400/5/18هیات 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض  
متقاضی خانم رقیه زرهون گشــت رودخانی فرزند رجبعلی به شــماره 
ملی 2668961335 در ششــدانگ یک باب خانه و محوطه به مســاحت 
168/10 متر مربع به شــماره پلاک 383 فرعی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک شماره93 فرعی از 5 اصلی واقع در گشت رودخان بخش 24 گیلان 
از مالکیت رســمی شــیرینعلی زرهون محرز گردیده است،لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود و در صورتی 
که اشــخاصی نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تســلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است 
در صــورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشاراول:1400/6/28 

تاریخ انتشاردوم: 1400/7/11
606 سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی

..............................................................................
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی  حوزه ثبتی 

شهرستان فومن
برابــر رای شــماره140060318003003239-1400/5/16هیات 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض  
متقاضی خانم مینا تمجید فرزند کتاب اله به شماره ملی 0056957671 
در ششــدانگ یک باب خانه و محوطه به مســاحت 195/05متر مربع به 
شماره پلاک 385 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره160 فرعی 
از 5 اصلی واقع در گشــت رودخان بخش 24 گیلان از مالکیت رســمی 
شمس اله رمضانی محرز گردیده است،لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشاراول:1400/6/28 تاریخ انتشاردوم: 1400/7/11

615سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی
..............................................................................

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی  حوزه ثبتی 

شهرستان فومن
برابــر رای شــماره140060318003003241-1400/5/16هیات 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی فومن تصرفــات مالکانه و 
بلامعارض  متقاضی آقای مصطفی کاظمی فرزند هاشــم به شــماره ملی 
0072214880 در ششــدانگ یــک باب خانه و محوطه به مســاحت 
405/75 متر مربع به شــماره پلاک 384 فرعی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک شــماره 160 فرعی از 5 اصلی واقع در گشــت رودخان بخش 24 
گیلان از مالکیت رســمی شــمس اله رمضانی محرز گردیده است،لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند،بدیهی است 
در صــورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشاراول:1400/6/28 

تاریخ انتشاردوم: 1400/7/11
617 سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی

..............................................................................
آگهی

خواهان رونوشــت حصروراثت اســد حســنوند فرزند عســگر به شرح 
دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 140036920001172703 
از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان حمید حسنوند در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته 

و ورثه حین الفوت آن منحصر است به:
1-اسد حسنوند فرزند عسگر ش ش 1ت ت 1339 پدر

2-گسسب بانو چرم آرن فرزند غلام ش ش 848 ت ت 1345 مادر
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شــورای حل اختلاف ویژه حصر وراثت شهرســتان خرم آباد – 

سپهوند 
..............................................................................

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شماره 140060319010001706---1400/04/26هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهربابک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محمدی کمسرخ به شناسنامه 
شــماره17 کد ملی 3149160073 صادره شــهربابک فرزند رضا در 
ششــدانگ یکباب خانه نیمه ســاز به مســاحت306 متر مربع نسبت به 
قسمتی از پلاک شماره  3014 اصلی) ضمنا شماره 352 فرعی از 3014 
اصلی به مورد تقاضا منظور گردید( واقع  در دهنو بهشــت آباد  بخش 
46 یزد حوزه ثبت ملک شــهربابک از مالکیت مشــاعی رسمی خودش 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.شماره348م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول:یکشنبه  1400/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه1400/07/11

حمید احمدپور   
رئیس ثبت اسناد و املاک

..............................................................................
آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140060319010002235---1400/06/11هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهربابک تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای محمد رضا عطاالهی شــهربابک  به 
شناســنامه شــماره12665 کد ملی 3149080819 صادره شهربابک 
فرزند علی در ششدانگ باغ پسته به مساحت2949/30 متر مربع پلاک 
شــماره  59 فرعی از 45 اصلی واقع  در محمد آباد اشــکور بخش 48 
یزد حوزه ثبت ملک شهربابک با حق عبور جوی آب از قسمت دوم حد 
شرق برای مجاور جنوبی که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت 
رسمی آقای بند علی عطاالهی اشکور و خانم فاطمه عطاالهی اشکور به 
متقاضی منتقل ومحرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.شماره351م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول:یکشنبه  1400/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه1400/07/11

حمید احمدپور   
رئیس ثبت اسناد و املاک


